

KILPAILUMÄÄRÄYKSET

Respecta Finnish Open for Golfers with Disability
13.7.-14.7.2024 Espoo Ringside Golf

Sarjat ja Pelimuoto / Categories and Format

Sarja	Pelimuoto	Tii	Tasoitusraja	Sukupuoli
	WR4DG			
Gross	Tasoitukseton lyöntipeli (SCR)	Kelt / Pun	18,4	Molemmat
Nett	Tasoituksellinen lyöntipeli (HCP)	Kelt / Pun	18,4	Molemmat
Stableford	Pistebogey (PB)	Kelt / Pun	18,5-54,0	Molemmat

STROKEPLAY GROSS	18 + 18 R	LYÖNTIPELI / STROKE PLAY	Yellow / Red tee
STROKEPLAY NETT	18 + 18 R	LYÖNTIPELI / STROKE PLAY	Yellow / Red tee
STABLEFORD	18 + 18 R	PISTEBOGEY	Yellow / Red tee

Tasatulokset / Ties

Tasatulokset ratkaistaan gross-sarjassa matemaattisesti viimeisten 36, 18, 9, 6, 3 ja 1 reiän tai sen jälkeen arvonnalla mukaan. Voittaja ratkaistaan uusinnalla väylällä 18. Tasatulokset muissa sarjoissa ratkaistaan pienimmän tasoituksen mukaan tai sen jälkeen arvonnalla mukaan.

Tuloskortit / Scorecards

Pelaajan tulee palauttaa tuloskortti Säännön 3.3b mukaisesti, kilpailutoimikunnan osoittamalle "scoring arealle". Tuloskortti tulkitaan palautetuksi, kun pelaaja on poistunut "scoring arealta".

Scoring Area on klubitalon lasiterassilla.

Competitors must return their scorecards, in accordance with Rule 3.3b, to an area designated by the Committee as the "Scoring or Recording Area". The scorecard is considered returned when the competitor has left the Scoring or Recording Area. **The Scoring Area is at the clubhouse.**

Live-scoring.

Käytetään sähköistä tulospalvelua s.golfbox.dk. Lisäksi täytetään tuloskortit, mitkä allekirjoitetaan ja tarkastetaan scoring -alueella.

Tulospalvelu kerää tuloksia väylän 9 jälkeen.

Hole-by-hole scores are collected after hole 9.

Kilpailutoimikunta / Committee

Tuomari / Referee – Jarmo Leiniö 050 2654

Seuran edustaja / Club representant – Ari Vepsä 0400 230 500

Kilpailun johtaja / Tournament Director – Janne Burman 050 5270105

Ensiapu / First Aid – Anniitta Kurkela 0400 230 501

Kilpailussa noudatetaan:

- R&A:n Golfin Sääntöjä 1.1.2023- / R&A Rules of Golf 2023-
- R&A Official Guide to the Rules of Golf 2023-
- SGL kilpailujen kilpailumääräykset ja paikallissäännöt 2024 (HardCard) / SGL Hardcard
- Ja seuraavia paikallissääntöjä / and the following local rules

KILPAILUN PAIKALLISSÄÄNNÖT

Respecta Finnish Open for Golfers with Disability

Siirtosääntö on voimassa kentän lyhyeksi leikatulla alueella (tulokortin verran 15 cm).

KENTÄN SISÄISET ULKORAJAT

Pelatessa väylää 1, väylän oikealla (väylän 9) puolella ja väylän vasemmalla (väylän 5) puolella olevat alueet, jotka on merkitty valkoisin tolpin, ovat ulkona.

Pelatessa väylää 18, väylän vasemmalla puolella oleva alue, joka on merkitty valkoisin tolpin, on ulkona.

Tolpat ovat ulkorajan merkkejä pelatessa ko. väylää. Muita väyliä pelatessa ne ovat kiinteitä haittoja.

ESTEALUE VÄYLÄLLÄ 1

Tämä paikallissääntö on voimassa, kun pelaajan pallo löydetään tai tiedetään tai on käytännössä varmaa, että pallo on päätyntyn punaiselle estealueelle, joka yhtyy kentän sisäiseen ulkorajaan väylän 1 oikeassa reunassa ja kohta, josta pallo viimeksi leikkasi estealueen rajan, on kentän ulkorajan puolella estealuetta.

Kun pallo ylitti viimeksi punaisen estealueen rajan väylällä numero 1 ulkorajan puolelta estealuetta, voi pelaaja ylimääräisenä vapautumisvaihtoehtona yhden lyönnin rangaistuksella pudottaa alkuperäisen tai muun pallon estealueen vastakkaiselle puolelle:

Vertailupiste: Arvioitu piste vastakkaisella puolella estealuetta, joka on yhtä kaukana reiästä kuin piste, mistä alkuperäisen pallon arvioitiin viimeksi ylittäneen estealueen rajan.

Vertailupisteestä mitattu vapautumisalueen koko: Kaksi mailanmittaa, mutta seuraavin rajoituksin: Vapautumisalueen sijainnin rajoitukset: Ei saa olla lähempänä reikää kuin vertailupiste, ja ei saa olla samalla estealueella.

Rangaistus pallon pelaamisesta väärästä paikasta rikkoen paikallissääntöä: Yleinen rangaistus säännön 14.7a nojalla.

ESTEALUE VÄYLÄLLÄ 13

Punainen estealue väylän 13 oikealla sivustalla out- rajan ja ensimmäisen ojarummun välillä, joka on merkitty vain toiselta puolelta, jatkuu äärettömyyteen.

ESTEALUEET VÄYLILLÄ 15 JA 16

Punaiset estealueet väylien 15 ja 16 oikealla sivustalla, jotka ovat merkityt vain toiselta puolelta, jatkuvat äärettömyyteen.

OJIA YLITTÄVÄT MAAKANNAKSET

Kaikki estealueeksi merkityt oja ylittävät maakannakset kuuluvat ko. estealueeseen.

**Rangaistus paikallissäännön rikkomisesta, on yleinen rangaistus, ellei toisin ole mainittu. /
Penalty for breach of a local rule unless otherwise noted is general penalty.**